6 GM145 white Gemix дротова мишка 5 шт. 60,00 300,00
7 GM185 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 119,70 1 197,00
8 GM195 white Gemix бездротова мишка 3 шт. 119,70 359,10
9 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 315,00 945,00

Разом: 24 647,40
Усього найменувань 9, на суму 24 647,40 UAH
Двадцять чотири тисячі шістсот сорок сім гривень 40 копійок

Менеджер